

**Samodzielny Publiczny  
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 14.09.2012r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu medycznego – wyposażenie oddziału dermatologii, oddziału geriatry i ZOL**, znak sprawy **ZZP-2200-83/12**.

**Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie nr 1**

**Dotyczy zapisów SIWZ:**

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia w zakresie pakietu nr 6, 7, 9 do 3 tygodni od podpisania umowy? Wydłużenie terminu realizacji pozwoli na udział w postępowaniu większej ilości oferentów, a co za tym idzie zwiększy konkurencyjność.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 2**

**Pakiet 6 – Pulsoksymetr – 2szt.**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr, który posiada możliwość regulacji kąta ustawienia urządzenia w momencie zmiany ekranu z poziomu na pion i wysunięcia specjalnej stopki regulującej kąt? Oferowany pulsoksymetr posiada również możliwość montażu na łóżku pacjenta, noszach, wieszakach do kroplówek. Duży i czytelny ekran pozwala na obserwacje mierzonych parametrów pod każdym kątem i w różnym oświetleniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość regulacji kąta w momencie zmiany ekranu z poziomu na pion i wysunięcia stopki. Pozostałe parametry, zgodnie z zapisami SIWZ – bez zmian.

**Pytanie nr 3**

**Pakiet 7 – Ssak elektryczny jezdny – 3szt.**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny umieszczony na wózku z podstawą pięcioramienną bez blokad? Budowa ta ze względu na specyficzną budowę zabezpiecza przed przypadkowym przesunięciem się wózka.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 4**

**Pakiet 9 – Dozowniki tlenu wraz z akcesoriami – 20szt.**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania dozownik tlenu z króćcem wyjścia do pacjenta wykonanym z tworzywa? Oferowanie rozwiązanie jest równie skuteczne jak wymagane i w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność urządzenia. Ponadto pragniemy nadmienić iż oferowany dozownik spełnia wszystkie pozostałe parametry.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 5**

**dotyczy pakietu nr 9 – dozownik tlenu**

Czy ilości części zamiennych nawilżacza podane w pkt. 2.8, 2.9 i 2.10 tabeli parametrów technicznych odnoszą się do pojedynczej sztuki dozownika, czy do łącznej ilości 20szt. (np. zapasowych butelek do nawilżacza powinno być łącznie 400szt. czy 20szt.)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ wymaga złożenia oferty uwzględniając:

2.8 – 20szt. - zapasowa butelka nawilżacza wielorazowa,

2.9 – 10szt. - zapasowy dyfuzer (filtr) z rurką do nawilżacza,

2.10 – 10szt. - zapasowa nakrętka do nawilżacza z metalowymi częściami i uszczelkami.

**Pytanie nr 6**

**Dotyczy Pakietu nr 7– Ssak elektryczny -3 szt.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Ssaka o sile ssania płynnie regulowanej w zakresie min. 0 – 85 kPa?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 7**

**dot. umowy:**

Czy termin wykonania umowy może być wydłużony na wszystkie pakiety **do 28 dni** od podpisania umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 8**

**dot. Pak. nr 6 - Pulsoksymetry:**

Czy zamawiający dopuści optymalny pulsoksymetr bez regulacji kąta ustawienia urządzenia?

Uważamy, że nie jest to warunek niezbędny

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 9**

**dot. Pak. nr 7- Ssaki elektryczne:**

Czy zamawiający dopuści ssak o poziomie hałasu poniżej 50 dB?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 10**

**dot. Pak. nr 9 - Dozowniki tlenu:**

Czy zamawiający dopuści w miejsce metalowego krućca wyjścia do pacjenta kruciec z wytrzymałego tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 11**

**Dotyczy pakietu nr 12**

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi wózek inwalidzki o maksymalnym udźwigu 120 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 12**

**Dotyczy pakietu nr 12**

Czy Zamawiający dopuści jako spełniającą wymogi kozetkę lekarską o szerokości 70 cm, ale za to z kątem nachylenia wezgłowia od - 60° do + 60°?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza szerokość kozetki 70cm. Pozostałe parametry, zgodnie z zapisami SIWZ – bez zmian.

**Pytanie nr 13**

Dotyczy pakietu nr 12

Co Zamawiający rozumie poprzez określenie "wszystkie koła pełne"?

**Odpowiedź:**

Określenie "wszystkie koła pełne" rozumie się jako koła nie pneumatyczne.

**Pytanie nr 14**

**Dotyczy pakietu nr 12**

Czy Zamawiający uwzględni drabinki do łóżek o liczbie szczebli równej pięciu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza drabinki o liczbie szczebli równej pięciu. Pozostałe parametry, zgodnie z zapisami SIWZ – bez zmian.

**Pytanie nr 15**

**Dotyczy pakietu nr 12**

Czy Zamawiający dopuści dwa różne modele wózków ale spełniające wymogi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 16**

**Pakiet nr 6 poz 2.2**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia posiadającego interfejs komunikacji w języku angielskim, z łatwą, intuicyjną obsługą pulsoksymetru ?

*Większość nazw i skrótów zastosowanych w urządzeniu jest tożsama z językiem polskim (n.p. Alarm, Trend, Limit, Date), w związku z czym obsługa urządzenia, poparta dodatkowym szkoleniem w siedzibie Zamawiającego nie powinna przysparzać personelowi problemów.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 17**

Przeglądając SIWZ przetargu ZZZ-2200-83/12 pakiet nr 9 uprzejmie proszę o wyrażenie swojej opinii czy zamawiający zaakceptuje załączony wzór skorygowanego załącznika 4.9 ponieważ w ww. załączniku podany jest tylko jeden produkt, a w załączniku 1A pakiet 9 wymienione są dodatkowe podzespoły, które objęte są inną stawką VAT.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ, bez rozbicia na poszczególne pozycje.

**Pytanie nr 18****Dotyczy: Pakietu nr 2 - PUR**

Czy Zamawiający dopuści PUR o szerokości 50 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 19****Dotyczy: Pakietu nr 12 poz. 1 - wózek inwalidzki.**

Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki posiadający tapicerkę w kolorze czarnym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 20****Dotyczy: Pakietu nr 12 poz. 4 – Drabinki do łóżek.**

Czy Zamawiający dopuści drabinkę do łóżka posiadającą 5 szczebli?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 21****Dotyczy: Pakietu nr 12 poz. 4 – Drabinki do łóżek.**

Czy Zamawiający dopuści drabinkę posiadającą szczeble w kolorze ciemno szarym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 22****Dotyczy: Pakietu nr 12 poz. 5 – Wieszak na kroplówki**

Czy Zamawiający dopuści wieszak na kroplówki posiadający regulację wysokości w zakresie od 140-220 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, pozostałe warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 23**

Czy Zamawiający dopuści wieszak na kroplówki posiadający średnicę podstawy 50 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 24****Dotyczy: Pakietu nr 13 – balkoniki podpachowe**

Czy Zamawiający dopuści balkoniki stałe – nie składane?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 25**

**Dotyczy: Pakietu nr 13 – balkoniki poddachowe**

Czy Zamawiający dopuści balkoniki o max. obciążeniu do 100 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 26**

**Zadanie 7 Ssak elektryczny**

Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w 2 butle 2L wielorazowe i kompatybilne z nimi wkłady jednorazowe, posiadające w pokrywie filtr hydrofobowy i antybakteryjny dodatkowo zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 27**

**Zadanie 7 Ssak elektryczny**

Czy Zamawiający dopuści ssak na podstawie jezdnej wyposażonej w 2 koła ( niewymagające blokady) umiejscowione w tylnej części podstawy, ułatwiające przemieszczanie ssaka bez zbędnego obciążania personelu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 28**

**Zadanie 7 Ssak elektryczny**

Czy Zamawiający dopuści ssak o sile ssania 45 L/min przy podciśnieniu do 82kPa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 29**

**Zadanie 7 Ssak elektryczny**

Czy Zamawiający dopuści ssak o sile ssania 25 L/min przy podciśnieniu do 82kPa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 30**

**Zadanie 7 Ssak elektryczny**

Czy Zamawiający wymaga płynnego przełączania źródła ssania z jednego źródła na drugie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 31**

**Zadanie 7 Ssak elektryczny**

Czy Zamawiający wymaga 2 niezależnych źródeł ssania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 32**

**Zadanie 7 Ssak elektryczny**

Czy Zamawiający wymaga aby ssak zabezpieczony był przez filtr hydrofobowy nakręcany bezpośrednio na źródło ssania, co całkowicie eliminuje ryzyko zalania ssaka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 33****Zadanie 7 Ssak elektryczny**

Czy Zamawiający wymaga aby wkłady kompatybilne z w/w ssakami posiadały filtr hydrofobowo antybakteryjny, dodatkowo zabezpieczający ssak przed zalaniem a co za tym idzie fabrycznie nadrukowaną datę ważności i skuteczności owych filtrów na każdym wkładzie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 34****Dotyczy: Pakietu nr 12 – poz. 2 – parawan medyczny.**

Czy Zamawiający dopuści parawan o możliwości wyboru kolorystki wypełnienia następującymi kolorami biały, niebieski, zielony?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza kolor niebieski i zielony, pozostałe warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 35****Dotyczy: Pakietu nr 12 – poz. 2 – parawan medyczny.**

Czy Zamawiający dopuści parawan o wymiarach:

szerokość - 100 cm

wysokość - 185 cm

głębokość - 42 cm

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 36****Dotyczy: Pakietu nr 12 – poz. 5 – wieszak na kroplówki**

Czy Zamawiający dopuści wieszak na kroplówki o średnicy podstawy 55 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 37****Dot. Pakietu nr 12**

Proszę o wyjaśnienie zapisu - przedmiot zamówienia - Parawan medyczny szt. 5

- pkt; 2.8 zapasowa kolka min. 2 komplety/an 5 szt. parawanów - Czy ma być 2 kpl. na wszystkie 5 szt. parawanów? – Czy po 2 kpl. do 5 szt. parawanów?

- pkt; 2.8 zapasowe wypełnienie min 3 komplety/5 szt. parawanów - Czy ma być 3 kpl. na wszystkie 5 szt. parawanów? - Czy po 3 kpl. do 5 szt. parawanów?

Przedmiot zamówienia - Drabinki do łóżek 5 szt.

- pkt. 6 drążki lub szczeble 6 - 10 szt. - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania drabinkę z 5 szczeblami?

- pkt.12 kolor drabinek do ustalenia z pracownikiem szpitala - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania drabinki w kolorze białym?

Spełniające pozostałe parametry zawarte w SIWZ?

**Odpowiedź:**

- pkt. 2.8 Zamawiający ma na myśli min. 2 kpl./5szt. – kółka i min.3kpl./5szt. – wypełnienie.

- pkt. 6 Zamawiający dopuszcza drabinkę 5 szczebli, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

- pkt. 12 Zamawiający dopuszcza drabinki w kolorze białym, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 38**

**Pakiet 6 poz.2.4**

Czy Zamawiający może rozwinąć, wyjaśnić zapis dotyczący możliwości regulacji kąta ustawienia urządzenia?

**Odpowiedź:**

Urządzenie z możliwością ustawienia kąta poprzez np. regulowaną stopkę, podpórkę boczną itp.

**Pytanie nr 39**

**Pakiet 6 poz.2.8**

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z możliwością zapisu 300 grup pomiarów – parametr nie jest określony czasowo lecz ilościowo?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.


**Pytanie nr 40**

**Pakiet 6 poz.4.2**

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z 12 miesięczną gwarancją?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI  
I NADZORU PRAWNEGO  
  
mgr Marcin Swoboda